

# S M L O U V A O D Í L O

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

## Článek I.

### Smluvní strany

|                  |                                                |
|------------------|------------------------------------------------|
| Objednatel:      | <b>Obec Lnáře</b>                              |
| se sídlem        | : 387 42 Lnáře 74                              |
| zastoupené       | : Ing. Josefem Honzem, starostou obce          |
| IČ               | : 00251437                                     |
| DIČ              | : CZ00251437                                   |
| Bankovní spojení | : ČSOB a.s., 287 246 269 / 0300                |
| Zhotovitel:      | <b>OMEXOM GA Energo, s.r.o.</b>                |
| se sídlem        | : Na Strílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec    |
| Zastoupená       | : jednatelem Zdeňkem Židkem a Alešem Uldrychem |
| IČ               | : 49196812                                     |
| DIČ              | : CZ49196812                                   |
| Bankovní spojení | : 34700371/0100 (KB)                           |

**Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo.**

**Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.**

I. 1. Zástupci objednatele:

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je: Ing. Josef Honz : 608 111 886

Uvedený zástupce je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se:

- projekčních změn díla
- provedení dodatečných zkoušek, nebo ověření
- pozastavení provádění stavebních prací, nebo odstranění jejich částí
- odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu s podmínkami této smlouvy
- vyloučení pracovníků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla

I. 2. Zástupci zhotovitele:

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je:

telefon : 734 521 105  
e-mail : radek.slama@gaenergo.cz

Stavbyvedoucí není oprávněn rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od smlouvy a o přerušení prací na díle.

**článek II.**

**Předmět díla**

- II.1. Předmětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací „Lnáře, zámek - veřejné osvětlení - II. etapa“.
- II.2. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení podle zpracovaného výkazu výměr/položkového rozpočtu a dodržení vydaných připomínek, souhlasů, stanovisek ostatních účastníků řízení.
- II. 3. Předmětem díla je vybudování nového úseku veřejného osvětlení v obci Lnáře podle projektu zpracovaného firmou ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o.
- II. 4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že k provedení má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými. Dále prohlašuje, že se plně seznámil s předloženou dokumentací pro realizaci díla, dokumentací pro zpracování cenové nabídky a podmínkami na místě stavby a nezjistil rozpor.
- II. 5. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu.
- II. 6. Objednatel má právo stanovit větší nebo menší rozsah díla, než je patný podle zadávací dokumentace. V případě většího rozsahu díla, budou položky přednostně oceněny dle jednotkových cen použitých v nabídce zhotovitele pro tuto akci. V případě méněprací určí objednatel, jaké položky nebudou realizovány, případně v jakém počtu měrných jednotek nebudou provedeny. Zhotovitel pak tyto položky/počty měrných jednotek nebude účtovat.

**článek III.**

**Termín plnění**

- III.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle: den následující po dni uzavření smlouvy (předpoklad 08/2025).
- III.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do **30. 11. 2025**. Zhotovitel zajistí do 30.12.2025 kolaudační rozhodnutí.

**článek IV.**

**Cena za dílo**

- IV.1. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou jako smluvní a to ve výši:

|                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| Cena za předmět díla úhrnem | 1 443 712,08 Kč bez DPH |
| DPH ve výši 21%             | 303 179,54 Kč           |

**Cena včetně DPH 1 746 891,61 Kč**

- IV.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

## **článek V.**

### **Platební podmínky**

- V.1. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem po dokončení jednotlivých částí díla.
- V.2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
  - číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
  - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
  - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
  - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
  - název díla,
  - fakturovanou částku bez DPH,
  - sazbu a výši DPH,
  - celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
  - přílohu k fakturaci je objednatelem písemně odsouhlasený soupis řádně provedených prací a dodávek. Podoba tohoto soupisu bude odpovídat členěním oceněnému položkovému rozpočtu zhotovitelem. Z podkladu bude také patrné, jaká část každé jednotlivé položky je fakturována a jaká výše zůstává pro další období.
  - podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.
- V.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že:
- fakturovaná částka nebude odpovídat vykonaným pracím,
  - faktura obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nemá požadované přílohy,
  - budou do faktury zahrnuty práce neschválené objednatelem,
  - faktura bude obsahovat jiné neoprávněně účtované částky;
  - nastane-li takový případ, musí objednatel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do dne splatnosti faktury anebo do 14 dnů od prokazatelného předání faktury objednateli. Při vrácení faktury je objednatel povinen uvést důvod vrácení faktury. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

- V.4. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele do třicátého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zhotovitele na adresu objednatele.

#### **článek VI.** **Provedení díla**

- VI.1. Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerých prací a dodávek. Dokončení bude potvrzené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s předložením všech zákonných vyjádření a dokladů k provozu a předání tohoto díla.
- VI.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláškami a postupy zabezpečení jakosti díla, včetně zajištění stavby dopravně inženýrským opatřením pro zajištění bezpečnosti účastníků silničního provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost. Zhotovitel je povinen vést stavební deník od dne předání/převzetí staveniště do předání díla.
- VI.3. Zhotovitel bude při realizaci díla zachovávat všechny zákony, vyhlášky a předpisy platné v České republice, nebo i jen uvedené v zadávací dokumentaci, včetně jejich nedílných součástí i pokud tyto nejsou jinak závazné.
- VI.4. Zhotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla v souladu se zákony ČR a na své náklady. O této činnosti povede průběžnou a prokazatelnou evidenci.
- VI.5. V průběhu prací bude zhotovitel provádět průběžný úklid.
- VI.6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci. Nejdéle do 10 dnů od předání/převzetí staveniště předloží zhotovitel k odsouhlasení objednateli „kontrolní a zkušební plán“ akce, tento pak bude v průběhu realizace v případě potřeby aktualizovat a to i z pohledu použitých pracovních postupů.
- VI.7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele. Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.
- VI.8. Zhotovitel se před zpracováním nabídky a podpisem této smlouvy seznámil se zadávací dokumentací a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřebné k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací. Dále prohlašuje že neshledal žádné nesrovnalosti v předloženém výkazu výměr a další poskytnuté dokumentaci a dokladovou částí pro tuto akci.
- VI.9. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu pro které je zhotovováno.
- VI.10. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci a to před zahájením prací, v průběhu realizace až do dokončení prací v potřebném rozsahu. Tato fotodokumentace je součástí předmětu díla a jeho ceny a slouží pro řešení případných sporných situací. V případě, že tato dokumentace nebude dostatečně průkazná (kvalita, četnost...), budou smluvní strany v případě sporu o kvalitu díla vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel.

- VI.11. V případě, že zhotovitel svojí činností spojenou s realizací díla způsobí škodu objednateli nebo třetí osobě z titulu nedbalosti, opomenutí nebo z důvodu neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, závazných norem, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit nebo poskytnout finanční náhradu. Zhotovitel také nese nebezpečí škody na zhotoveném díle a to až do doby řádného předání objednateli.

## **článek VII.**

### **Záruky a smluvní pokuty**

- VII.1. V případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit určitou řádně podloženou platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí dlužník věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení pohledávky.
- VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivých částí má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla nebo jednotlivých částí za každý i započatý den prodlení.
- VII.3. Zhotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právních i odborných předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzniklých vinou zhotovitele, je tento povinen tyto vady neprodleně odstranit na své náklady.
- VII.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního převzetí díla objednatelem, přičemž záruční doba na dílo se sjednává v délce 60 měsíců (slovy: šedesát měsíců) ode dne předání a převzetí díla na stavební práce. Na technologickou část díla se sjednává záruka dle záruk jednotlivých výrobců a dodavatelů, nejméně však 24 měsíců (slovy: dvacetčtyři měsíců) ode dne předání a převzetí díla.

## **článek VIII.**

### **Všeobecná ustanovení**

- VIII.1. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace díla.
- VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.
- VIII.3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
- VIII.4. Tato smlouva se řídí primárně zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. Dále budou při provádění této smlouvy aplikovány všechny relevantní platné zákony České republiky. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájemnou dohodou.
- VIII.5. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech závazků z této smlouvy plynoucích.

přílohy: oceněný položkový rozpočet zhotovitelem (VÝKAZ VÝMĚR)

## VÝKAZ VÝMĚR

### Lnáře, zámek - veřejné osvětlení - II.etapa

| poř.č. | Název materiálu                                                     | M.j. | Počet M.j. | Cena M.j. (Kč) | Cena celkem za položku |
|--------|---------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------------|
| 1      | Kabel 750V CYKY - J 3x1,5                                           | m    | 130,000    | 13,17 Kč       | 1 712,10 Kč            |
| 2      | Přichytka kabelová SONAP 14-28 ELBA 6375                            | KS   | 3,000      | 34,16 Kč       | 102,48 Kč              |
| 3      | Svorka spojovací SS                                                 | KS   | 70,000     | 15,74 Kč       | 1 101,80 Kč            |
| 4      | Vložka pojistková nožová vel.000 25A gG                             | KS   | 3,000      | 43,87 Kč       | 131,61 Kč              |
| 5      | Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bíl                                | KS   | 2,000      | 0,74 Kč        | 1,48 Kč                |
| 6      | Štítek z PVC 70x30 bíl                                              | KS   | 2,000      | 5,32 Kč        | 10,64 Kč               |
| 7      | Víko kabelové KD1 pro TK1 (500x170x45)                              | KS   | 60,000     | 47,74 Kč       | 2 864,40 Kč            |
| 8      | Žlab kabelový TK1 (1000x170x140)                                    | KS   | 30,000     | 102,30 Kč      | 3 069,00 Kč            |
| 9      | Fólie výstražná červená PE 320 mm                                   | m    | 513,000    | 15,69 Kč       | 8 048,97 Kč            |
| 10     | Drát \$ 10mm FeZn měkk                                              | KG   | 230,280    | 40,70 Kč       | 9 372,40 Kč            |
| 11     | Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role                               | m    | 198,000    | 33,76 Kč       | 6 684,48 Kč            |
| 12     | Trubka plastová hladká 90/3 6m                                      | KS   | 1,002      | 1 343,21 Kč    | 1 345,90 Kč            |
| 13     | Skříň kabelová SS 200 pilíř                                         | KS   | 1,000      | 7 992,05 Kč    | 7 992,05 Kč            |
| 14     | Vazelina na kontakty                                                | KG   | 0,002      | 123,20 Kč      | 0,25 Kč                |
| 15     | Gumoasfalt suspenze SA IV                                           | KG   | 21,000     | 57,60 Kč       | 1 209,60 Kč            |
| 16     | Drát Fe černý měkký 2mm J.11343                                     | KG   | 48,240     | 246,62 Kč      | 11 896,95 Kč           |
| 17     | KABEL NAYY-J 4X16RE mm? BK                                          | m    | 719,000    | 46,80 Kč       | 33 649,20 Kč           |
| 18     | Prkno smrkové omítané 24-32mm síla                                  | M3   | 0,355      | 4 360,00 Kč    | 1 547,80 Kč            |
| 19     | Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý                                  | M3   | 1,035      | 4 498,87 Kč    | 4 656,33 Kč            |
| 20     | Osivo travní                                                        | KG   | 0,315      | 141,46 Kč      | 44,56 Kč               |
| 21     | Pěna těsnící sprej                                                  | KS   | 6,000      | 179,85 Kč      | 1 079,10 Kč            |
| 22     | Písek-projekty D0 - 2                                               | M3   | 19,525     | 831,60 Kč      | 16 236,99 Kč           |
| 23     | Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek                         | M3   | 0,100      | 704,00 Kč      | 70,40 Kč               |
| 24     | Štěrkokamen projekty 32-64                                          | T    | 1,700      | 800,00 Kč      | 1 360,00 Kč            |
| 25     | Směs betonová C12/15 (B15) měkká                                    | M3   | 11,700     | 3 091,00 Kč    | 36 164,70 Kč           |
| 26     | Svítilno LED GUIDA-XS 40W 2778-A8                                   | KS   | 12         | 8 335,69 Kč    | 100 028,28 Kč          |
| 27     | Stožár AMAKO JB8                                                    | KS   | 12         | 6 355,80 Kč    | 76 269,60 Kč           |
| 28     | Výložník V1/76-1000                                                 | KS   | 12         | 1 789,59 Kč    | 21 475,08 Kč           |
| 29     | Ochranná manžeta OM 133                                             | KS   | 12         | 833,69 Kč      | 10 004,28 Kč           |
| 30     | Stožárová svorkovnice                                               | KS   | 12         | 438,19 Kč      | 5 258,28 Kč            |
| 31     | Pouzdro pro stožár - roura betonová přímá TBP 300                   | KS   | 12         | 1 320,00 Kč    | 15 840,00 Kč           |
| 32     | Kabel 1-NAYY 4x16 mm2 volně uložený                                 | m    | 719,000    | 50,00 Kč       | 35 950,00 Kč           |
| 33     | Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok                | KS   | 26,000     | 220,00 Kč      | 5 720,00 Kč            |
| 34     | Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok                                    | SAD  | 28,000     | 350,00 Kč      | 9 800,00 Kč            |
| 35     | Pilíř vč.skříň smyčkové přípojkové SS200/NK,vč.svorky V,bez zemních | KS   | 1,000      | 1 450,00 Kč    | 1 450,00 Kč            |
| 36     | Označení vývodu z rozvaděče, skříň štítkem                          | KS   | 2,000      | 66,00 Kč       | 132,00 Kč              |
| 37     | Osvětlovací stožár ocel.SB6 - demontáž a opětovná montáž            | KS   | 1,000      | 10 500,00 Kč   | 10 500,00 Kč           |
| 38     | Osvětlovací stožár ocel.bezpaticový JB 8 metalizovaný               | KS   | 12,000     | 2 900,00 Kč    | 34 800,00 Kč           |
| 39     | Výložník 1-2000 na stožár metalizovaný                              | KS   | 12,000     | 1 859,00 Kč    | 22 308,00 Kč           |
| 40     | Kabel CYKY 3CX1,5 mm2 pro elektrovýzbroj                            | m    | 130,000    | 30,00 Kč       | 3 900,00 Kč            |
| 41     | Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm                                      | m    | 480,000    | 83,00 Kč       | 39 840,00 Kč           |
| 42     | Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru                     | KM   | 0,154      | 24 000,00 Kč   | 3 696,00 Kč            |
| 43     | Bourání živých povrchů vrstva do 3-5cm                              | M2   | 109,000    | 579,01 Kč      | 63 112,09 Kč           |
| 44     | Řezání spár v asfaltu nebo betonu                                   | m    | 186,000    | 183,00 Kč      | 34 038,00 Kč           |
| 45     | Odvod zeminy vč.naložení,rozvozu,úpravy povrchu                     | M3   | 33,300     | 351,60 Kč      | 11 708,28 Kč           |
| 46     | Výkop jámy ručně zem.tř.3-4                                         | M3   | 26,800     | 1 998,00 Kč    | 53 546,40 Kč           |
| 47     | Zához jámy ručně zem.tř.3-4                                         | M3   | 16,000     | 534,00 Kč      | 8 544,00 Kč            |
| 48     | Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bednění.-nakup.směs            | M3   | 11,700     | 750,00 Kč      | 8 775,00 Kč            |
| 49     | Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3                             | m    | 295,000    | 227,32 Kč      | 67 059,40 Kč           |
| 50     | Zához kabel.rýhy 35x30cm ručně zem.tř.3                             | m    | 295,000    | 72,00 Kč       | 21 240,00 Kč           |
| 51     | Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě                                   | M3   | 29,200     | 336,00 Kč      | 9 811,20 Kč            |
| 52     | Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.                          | m    | 154,000    | 12,00 Kč       | 1 848,00 Kč            |

| poř.č.                           | Název materiálu                                                            | M.j. | Počet M.j. | Cena M.j. (Kč) | Cena celkem za položku |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------------|
| 53                               | Kabelové lože pískové, pro chráničku do průměru 200, bez chráničky         | m    | 102,000    | 12,00 Kč       | 1 224,00 Kč            |
| 54                               | Folie výstražná PE červená-šíře 32cm                                       | m    | 513,000    | 18,00 Kč       | 9 234,00 Kč            |
| 55                               | Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm                         | m    | 198,000    | 48,00 Kč       | 9 504,00 Kč            |
| 56                               | Prostup z umělohmot.roury hladké rovné 90/3mm                              | m    | 6,000      | 270,00 Kč      | 1 620,00 Kč            |
| 57                               | Žlab kabelový betonový TK1 vč. poklopu -pro kabel VN                       | m    | 30,000     | 348,00 Kč      | 10 440,00 Kč           |
| 58                               | Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící                 | KS   | 24,000     | 66,00 Kč       | 1 584,00 Kč            |
| 59                               | Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km                                            | M3   | 50,800     | 351,60 Kč      | 17 861,28 Kč           |
| 60                               | Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm                                        | M3   | 76,200     | 177,60 Kč      | 13 533,12 Kč           |
| 61                               | Vyvěšení stávajícího kabelu při souběhu                                    | m    | 295,000    | 12,00 Kč       | 3 540,00 Kč            |
| 62                               | Vyvěšení stávajícího kabelu při křížení                                    | KS   | 15,000     | 12,00 Kč       | 180,00 Kč              |
| 63                               | Vyvěšení stávajícího potrubí při křížení                                   | KS   | 15,000     | 12,00 Kč       | 180,00 Kč              |
| 64                               | Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou                                     | M2   | 35,000     | 27,00 Kč       | 945,00 Kč              |
| 65                               | Provizorní úprava terénu ručně zeminou tř.3                                | M2   | 35,000     | 78,60 Kč       | 2 751,00 Kč            |
| 66                               | Vyčištění štěrkového lože a úprava terénu                                  | M2   | 10,000     | 78,60 Kč       | 786,00 Kč              |
| 67                               | Podkladová vrstva 10cm ,ze štěrku                                          | M2   | 10,000     | 42,00 Kč       | 420,00 Kč              |
| 68                               | Podkladová vrstva ze štěrkopísku                                           | M3   | 0,100      | 324,00 Kč      | 32,40 Kč               |
| 69                               | Pojistková vložka PN 000 25A,vč.montáže                                    | KS   | 3,000      | 10,00 Kč       | 30,00 Kč               |
| 70                               | Přichytka kabel.typ 637528-kabel D14-28                                    | KS   | 3,000      | 40,00 Kč       | 120,00 Kč              |
| 71                               | Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 0,75kg                          | m    | 204,000    | 20,00 Kč       | 4 080,00 Kč            |
| 72                               | Zemní práce pro plastový pilíř SS 100, 200, 300                            | KS   | 1,000      | 720,00 Kč      | 720,00 Kč              |
| 73                               | Svorka spojovací SS,vč.zaliti                                              | KS   | 70,000     | 150,00 Kč      | 10 500,00 Kč           |
| 74                               | Svítilidlo Na výložník                                                     | KS   | 12,000     | 750,00 Kč      | 9 000,00 Kč            |
| 75                               | Svítilidlo na sadový stožár - demontáž, opětovná montáž                    | KS   | 1,000      | 1 500,00 Kč    | 1 500,00 Kč            |
| 76                               | Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 1 okruh                          | SAD  | 12,000     | 942,00 Kč      | 11 304,00 Kč           |
| 77                               | Osazení pouzder pro stožáry.                                               | KS   | 12,000     | 500,00 Kč      | 6 000,00 Kč            |
| 78                               | Demontáž stávajícího VO a M.R.                                             | KS   | 18,000     | 750,00 Kč      | 13 500,00 Kč           |
| 79                               | Řízené mikrotunelování vč.roury                                            | m    | 77,000     | 2 116,98 Kč    | 163 007,46 Kč          |
| 80                               | Definitivní zádlažba - vozovka asfaltová, vč. podkladních vrstev se        | M2   | 93,000     | 2 060,57 Kč    | 191 633,01 Kč          |
| 81                               | Definitivní zádlažba - zálivka asfaltová pro dilatační nebo pracovní spáry | m    | 242,000    | 64,07 Kč       | 15 504,94 Kč           |
| 82                               | Geodetické práce - trasa                                                   | M    | 520,000    | 106,54 Kč      | 55 400,80 Kč           |
| 83                               | Výchozí revize                                                             | M    | 720,000    | 25,00 Kč       | 18 000,00 Kč           |
| 84                               | Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke                  | T    | 86,000     | 495,00 Kč      | 42 570,00 Kč           |
| <b>Cena Kč celkem bez DPH</b>    |                                                                            |      |            |                | <b>1 443 712,08 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                  |                                                                            |      |            |                | <b>303 179,54 Kč</b>   |
| <b>Cena Kč celkem VČETNĚ DPH</b> |                                                                            |      |            |                | <b>1 746 891,61 Kč</b> |

Za objednatele:.....

Ing.Josef Honz, starosta

Za zhotovitele:.....

Zdeněk Židek, Ing. Aleš Uldrych